АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»

23.03.2009            № 11

Об образовании добровольного пожарного

подразделения добровольной пожарной

охраны на территории муниципального

образования «Поселок Нижний Баскунчак»

                На основании ст. 19 Федерального закона № 69 от 21.12.1994 года «О пожарной безопасности», постановления главы администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» от 23.06.2008 года № 13 и в целях предупреждения пожаров и принятия мер по локализации пожара и спасению людей и имущества до прибытия подразделений Государственной противопожарной службы
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Создать на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»  подразделения добровольной пожарной охраны в следующем составе :

ОАО «Кнауф Гипс Баскунчак»

Шаукаров Ержан Мураткалиевич

Амренов Рашид Демьянович

Богомолов Вячеслав Александрович – начальник охраны
Кинжинов Марат Амирханович

Гайдуков Александр Иванович

Темрешов Руслан Рамзанович

Поселок Зеленый Сад
Висаитов Руслан Дунаевич – начальник охраны

Висаитов Рахим Русланович

Уськов Владимир Михайлович

ООО УК «Служба заказчика»
Болгов Олег Николаевич – начальник охраны

Гирч Владимир Геннадьевич

Едельбаев Руслан Амангельдыевич

Махмудов Фархат Николаевич

Шуйтиков Ярулла Нуруллаевич
2. Составы подразделений добровольных пожарных охран и Реестр подразделений добровольных пожарных охран направить в ГУ «ОФПС – 2» по Астраханской области .
Глава администрации                                                      В.А. Сыроватский